

PACHET PAPETARIE

I.D.: 44776441

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.334,16 RON - 1.334,16 RON

Descriere: Lipici solid buc 60 5.05 303.00 57.57 Capse mari buc 20 1.26 25.20 4.79 Sfoara buc 5 4.21 21.05 4.00 Pixuri buc 10 2.95 29.50 5.61 Dosar sina buc 100 0.42 42.00 7.98 Pasta corectoare buc 10 2.95 29.50 5.61 Mape cu folii buc 4 7.15 28.60 5.43 Baterii R3+R6 buc 20 2.95 59.00 11.21 Pioneze buc 10 2.1 21.00 3.99 Caiet A4 buc 10 4.21 42.10 8.00 Dosar pvc buc 200 0.42 84.00 15.96 Caiet A4 buc 1 6.31 6.31 1.20 Lipici lichid buc 6 4.21 25.26 4.80 Calculator buc 1 37.82 37.82 7.19 Calculator buc 1 42.02 42.02 7.98 Marker buc 8 3.79 30.32 5.76 Lipici lichid buc 1 5.47 5.47 1.04 Calendar buc 16 10.93 174.88 33.23 Folie laminat A4 buc 2 42.02 84.04 15.97 Folie laminat A3 buc 1 84.04 84.04 15.97 Pix cu pasta buc 5 7.57 37.85 7.19 Mine pix buc 24 5.05 121.20 23.03
